様式第２３（第２３条関係）

	※整理番号

環境管理報告書
年　月　日
鹿児島市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

鹿児島市環境保全条例第４０条の規定により、環境管理の運用状況について、次のとおり報告します。

	事業所の名称

	電話（　　　　　　）

	事業所の所在地
	鹿児島市

	環境目標の達成状況
	環境目標
	達成状況

	評価・見直し

備考

１　※印欄は記載しないこと。

２　目標の達成状況を定量的に把握している場合は、その数値と達成状況が分かる資料を添付すること。